4/29/25, 10:47 AM

Campionatul National de Mars 35KM - Seniori, U23 - 03/22/2025 - Dudince

35km Race Walk - Men - U23 - Final

Place
1

Athlete
Constantin Daicu (2005) ROU

35km Race Walk - Men - Senior - Final

Place
1

2
3
4

Athlete

Marius lulian Cocioran (1983) ROU
Narcis Stefan Mihaila (1987) ROU
Pavel Remus Radoi (1998) ROU
Constantin Daicu (2005) ROU

Club/School Bib
CS Botosani
Club/School Bib

CSM Resita CSU Resita
CSU Resita CSM Resita
CSM Resita CSU Resita
CS Botosani

https://admin.rosterathletics.com/admin/meeting/26758/details

Result
3:20:19 PB

03/22/2025, 10:00 AM
Result
2:42:55 =SB
2:47:08
2:48:18 PB
3:20:19 PB

7m



federatia romana de

raatletism

Echipa Seniori 35 KM Mars

CSU Resita

Cocioran Marius lulian 1
1 Mihaila Narcis Stefan 2
Radoi Remus Pavel 3

Total: 6
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